

NIKNOK Holding ApS

Askemosevejen 32
3210 Vejby

CVR-nr. 31 93 68 29

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023**
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. januar 2024

Nicklas Kastbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

NIKNOK Holding ApS
Askemosevejen 32
3210 Vejby

CVR-nr.: 31 93 68 29

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 27. november 2008

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Nicklas Kastbjerg

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i realmæglervirksomheder samt i udviklingsejendomme m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på DKK 617.027, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 14.113.213.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Bruttoresultat		156.637	228
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		156.637	228
Resultat kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-181.708	-267
Resultat kapitalandele i kapitalinteresser		482.127	2.951
Finansielle indtægter	2	302.979	231
Finansielle omkostninger	3	<u>-51.774</u>	<u>-73</u>
Resultat før skat		708.261	3.070
Skat af årets resultat	4	<u>-91.234</u>	<u>-87</u>
Årets resultat		<u>617.027</u>	<u>2.983</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		681.100	335
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		300.149	2.684
Overført resultat		<u>-364.222</u>	<u>-36</u>
		<u>617.027</u>	<u>2.983</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	1.800.000	1.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	39.000	39
Materielle anlægsaktiver		<u>1.839.000</u>	<u>1.839</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	4.728	12
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	6.495.988	7.295
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.410.705	1.507
Tilgodehavender i kapitalinteresser		1.225.597	1.501
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.137.018</u>	<u>10.315</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.976.018</u>	<u>12.154</u>
Andre tilgodehavender		98	52
Tilgodehavender		<u>98</u>	<u>52</u>
Værdipapirer og kapitalandele		1.206.001	1.017
Værdipapirer		<u>1.206.001</u>	<u>1.017</u>
Likvide beholdninger		<u>1.818.350</u>	<u>1.910</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.024.449</u>	<u>2.979</u>
Aktiver i alt		<u><u>15.000.467</u></u>	<u><u>15.133</u></u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.664.335	6.490
Overført resultat		<u>8.323.878</u>	<u>7.563</u>
Egenkapital		<u>14.113.213</u>	<u>14.178</u>
Ansvarlig lånekapital		142.513	0
Banker		368.000	620
Selskabsskat		<u>84.998</u>	<u>77</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>595.511</u>	<u>697</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	92.000	92
Selskabsskat		0	17
Anden gæld		<u>199.743</u>	<u>149</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>291.743</u>	<u>258</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>887.254</u>	<u>955</u>
Passiver i alt		<u>15.000.467</u>	<u>15.133</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	6.489.446	7.562.840	0	14.177.286
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-681.100	-681.100
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	174.740	-174.740	0	0
Årets resultat	0	300.149	-364.222	681.100	617.027
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-1.300.000	1.300.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	5.664.335	8.323.878	0	14.113.213

Noter

	<u>2022/23</u> DKK	<u>2021/22</u> TDKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	68.586	48
Andre finansielle indtægter	<u>234.393</u>	<u>183</u>
	<u>302.979</u>	<u>231</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.774</u>	<u>73</u>
	<u>51.774</u>	<u>73</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>91.234</u>	<u>87</u>
	<u>91.234</u>	<u>87</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
	Investeringseje ndomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2022	<u>1.800.000</u>	<u>39.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.800.000</u>	<u>39.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.800.000</u>	<u>39.000</u>

Noter

Investeringsjendomme, værdiansat til 1.800 t.kr., måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. juni 2023 beregnet ved brug af en afkastbaseret model og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Investeringsjendommene består af en udviklingsjendomme beliggende i Storkøbenhavn. Investeringsjendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsjendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgåede kontrakter samt opgjort lejerreserve, og der fradrages skønnede driftsomkostninger. Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsjendommens beliggenhed, indgåede lejekontrakter, vedligeholdelses-stand, klausuler om lejeregulering samt det eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb.

Dagsværdien på selskabets investeringsjendomme er baseret på beliggenhed, markedets krav til afkast. En ændring i ledelsens vurdering af dagsværdi vil påvirke den indregnede værdi i balancen. Ved værdiansættelsen pr. 30.06.2023 er anvendt et afkastprocent på 6.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsjendommene opgøres til henholdsvis 1.728 t.DKK og 1.878 t.DKK.

	2022/23 DKK	2021/22 TDKK
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	80.000	80
Kostpris 30. juni 2023	80.000	80
Værdireguleringer 1. juli 2022	-68.034	-57
Årets resultat	-181.987	-267
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	174.749	256
Værdireguleringer 30. juni 2023	-75.272	-68
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.728	12

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	TDKK
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	736.381	723
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>14</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>756.381</u>	<u>737</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	6.557.480	5.007
Årets resultat	482.127	2.951
Udbytte modtaget	<u>-1.300.000</u>	<u>-1.400</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>5.739.607</u>	<u>6.558</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u><u>6.495.988</u></u>	<u><u>7.295</u></u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2022	30. juni 2023	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	0	142.513	0	142.513
Banker	712.143	460.000	92.000	0
Selskabsskat	<u>77.024</u>	<u>84.998</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>789.167</u></u>	<u><u>687.511</u></u>	<u><u>92.000</u></u>	<u><u>142.513</u></u>

Noter

9 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst er t.kr. 92 på balancedagen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker, 603 tkr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 1.800 tkr.